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ОДЛУКА  
за потврда на оставката на Г-дин. Спиридон Ставрос Маврогалос Фотис во постапка за бришење од 

Надзорниот одбор на Стопанска банка АД - Скопје за потребите на Централниот регистар на 
Република Северна Македонија  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, мај 2020  



Врз основа на член 26 од Статутот на Стопанска банка АД – Скопје  (С.О. Бр.399/04.03.2020 
пречистен текст), Собранието на акционери на Стопанска банка АД – Скопје  на седницата одржана 
на  30.06.2020, ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за потврда на оставката на Г-дин. Спиридон Ставрос Маврогалос Фотис во постапка за бришење од 

Надзорниот одбор на Стопанска банка АД - Скопје за потребите на Централниот регистар на 
Република Северна Македонија  

 
 
 
 

1. Собранието на акционери на Стопанска банка АД - Скопје, потврдува дека на 15 април 2016 
година, Г-дин. Спиридон Ставрос Маврогалос Фотис поднесе оставка од позицијата на член 
на Надзорен одбор на Стопанска банка АД - Скопје. 
 

2. Овој документ ќе послужи пред Централниот регистар на Република Северна Македонија, 
со цел да се избрише лицето од член 1 на оваа Одлука од регистарот на членови на 
Надзорниот одбор на Стопанска банка АД - Скопје. 

 
3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 
 
 

 
С.О.Бр. ____                             СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ  
  30.06.2020                                                              
    Скопје                                    Претседавач 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 
 
 
 
Г-дин. Спиридон Ставрос Маврогалос Фотис беше член на Надзорен одбор на СБ во периодот 2012-
2016 година. 
 
На 15 април 2016 година, Г-дин. Спиридон Ставрос Маврогалос Фотис поднесе оставка од 
позицијата член на Надзорниот одбор на СБ, како претставник на акционерот Национална банка на 
Грција С.А. Атина (НБГ). 
 
Со цел да се финализира постапката пред Централниот регистар на Република Северна Македонија, 
и да се избрише Г-дин. Маврогалос од регистарот на органите на Стопанска банка АД - Скопје, се 
предлага Собранието на акционери да ја донесе оваа Одлука како што е побарано.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     

 


